
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

29 травня 2020 року 

смт. Козелець 

  

№ 968-69/VIII 
 

Про порушення клопотання перед сесією  

селищної ради про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації  

земельних ділянок, на яких розташовані 

комплекси нежитлових будівель Козелецької ЗОШ І-ІІІ  

ст. № 3 та МНВК Козелецької селищної ради 

 

    Керуючись ст. ст. 183-186 Земельного кодексу України, ст.35 Закону 

України «Про землеустрій», п. 7 розділу 7 «Прикінцеві та перехідні 

положення», Закону України «Про Державний земельний кадастр»,  п. 9 ст. 

33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет вирішив: 

 

1. Порушити клопотання перед сесією селищної ради про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок Козелецької селищної ради: 

 - для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти площею 

2,6313 га, за адресою: смт. Козелець, вул. Свято-Преображенська, 32 А, на 

якій розташований комплекс нежитлових будівель Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. 

№3 Козелецької селищної ради; 

 -  для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 

площею 0,3623 га за адресою: смт. Козелець, вул. Свято-Преображенська, 29, 



на якій розташовані будівлі Міжшкільного навчально-виробничого комбінату 

Козелецької селищної ради. 
 

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 
   
 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


